
 

Zarządzenie Nr 5/2013 

p.o. Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Pyrzycach 

z dnia 15 kwietnia 2013 r.  

 

w sprawie zmian dni pracy w Ośrodku Pomocy Społecznej w Pyrzycach w 2013 r.   

 

Na podstawie § 39 ust. 17 Regulaminu Pracy Ośrodka Pomocy Społecznej w Pyrzycach 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 3/2013 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w  Pyrzycach z dnia 1 kwietnia 2013 r., zarządzam, co następuje:  

§1 

Ustalam dzień 2 maja 2013 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pyrzycach z jednoczesnym obowiązkiem jego odpracowania w dniu 27 

kwietnia 2013 r.  

 

§ 2 

Dzień 2 maja 2013 r. jako ustalony dzień wolny od pracy zgodnie z § 1 nie dotyczy 

pracowników Działu Usług Opiekuńczych i Kadr w osobach:  

1. Małgorzata Macudzińska; 

2. Alicja Bryk; 

3. Wiesława Sadkowska; 

4. Edyta Łabiszewska. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Usług Opiekuńczych i Kadr. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega umieszczeniu na stronie 

internetowej Ośrodka Pomocy Społecznej w Pyrzycach. 

 

 

        


